关于商请推荐省社会主义学院客座教授的函
各高校党委
    为落实省委常委、统战部部长陶明伦关于河南省社会主义学院要积极推进正规化建设的要求，进一步推动省社院教学正规化，我们拟在高校聘请一批专家学者作为省社院客座教授，现将有关事宜函告如下：
一、社院简介
    河南省社会主义学院成立于1958年，是中共河南省委领导的统一战线性质的高等政治学院，是民主党派和无党派人士联合党校，是统一战线人才教育培养主阵地，是我省干部教育培训体系的重要组成部分，正厅级事业单位，同时加挂河南省中华文化学院的牌子。社会主义学院坚持“社院姓社”，突出政治培训，强化政治共识，在培养同中国共产党亲密合作的民主党派和无党派人士等统一战线代表人士方面发挥了重要作用，为坚持和完善中国共产党领导的多党合作制度、巩固和壮大爱国统一战线作出了重要贡献。
  二、聘请条件
    客座教授必须紧密团结在以习近平同志为核心的党中央周围，必须弘扬中国特色社会主义主旋律、传播正能量，拥有教授职称或相当职称，在统一战线、文史哲、经济、法律、科技创新或金融领域影响较大。
请郑州大学等6所高校各推荐10名客座教授人选，河南农业大学等7所高校各推荐5名人选，河南中医药大学等26所高校各推荐2名人选。
  三、聘请程序
 （一）个人申请：根据聘请条件，个人提出申请、填写“河南省社会主义学院客座教授人选登记表”，交高校党委统战部初步核实并盖章。
 （二）高校党委审核：由各高校党委依据人选条件，提出推荐意见并盖章，确定最终推荐人选。
 （三）省社会主义学院审定：省社会主义学院按程序和条件审核确定。
 （四）授予称号：举行授予仪式，颁发聘书。
  四、有关说明
 （一）定期或不定期邀请客座教授来社院授课。
 （二）就一些重点、难点、热点问题，邀请客座教授共同进行科研攻关。
 （三）社院按规定支付给客座教授讲课费或科研费。
 （四）客座教授聘期一般为两年，聘期内如本人出现违反法纪等问题，聘请关系自动解除。
 （五）每年召开一次客座教授会议。
 （六）本函及附件电子版请登陆河南省社会主义学院官方网站：www.hnssy.org.cn右上角“通知公告”栏获取。
请各高校于2016年12月31日前将推荐人选传真至省社会主义学院，并同时将推荐人选电子版发送至省社院邮箱。
[bookmark: _GoBack]联系人：叶剑               手机号码：18695802225
联系电话：0371-61770620    传  真：0371-61770956
电子邮箱：hnsyjwc@163.com